证券代码：002123         证券简称：梦网集团        公告编号：2019-020

梦网荣信科技集团股份有限公司

2019 年第一季度业绩预告

一、本期业绩预计情况

1. 业绩预告期间：2019 年 1 月 1 日至 2019 年 3 月 31 日

2. 预计的业绩：同向上升

3. 业绩预告情况表：

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

比上年同期增长：30%~50%

盈利：4,103.83 万元

盈利：5,335 万元~6,156 万元

二、业绩预告审计情况

本期业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

2019 年一季度公司移动云通信服务业务活跃用户数量在原有量级的基础上

持续增长，高流量服务下云通信平台运行稳定，营收能力与盈利能力均得到较大

提升。同时，公司不断加强技术研发，在原先基础的功能模块上集成更多功能进

行业务拓展，面向 5G 率先推出了集文字，图片、语音、视频、文件传输、内容

共享、位置服务等多种通信方式于一体的富媒体通信（简称“富信”）服务，2019

年 2 月下旬，公司全面升级富信 2.0 平台，实现了手机用户全覆盖、全渠道的连

接与推送，一季度环比 2018 年四季度有较大幅度提升。鉴于公司的富媒体通信

能力是在原有平台上的升级与扩展，且面向 5G，未来可能会给公司带来快速增

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

长，企业级云通信平台的发展价值未来将得到进一步体现。

四、其他相关说明

2019 年第一季度具体财务数据将在公司 2019 年第一季度报告中详细披露，

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

梦网荣信科技集团股份有限公司

董 事 会

                                               2019 年 3 月 19 日